TIM S.A - CNPJ sob o nº
02.421.421/0001-11

Objeto: O presente Termo de Aditivo tem
por  finalidade  o  acréscimo de  01  (uma)
l inha  te le fôn ica ,  equ iva len te  a
1,2917% sobre o valor inicial atualizado do
contrato.

Valor  atualizado:  R$  825.962,32
(oitocentos  e  vinte  e  cinco  mil
novecentos e sessenta e dois reais e
trinta e dois centavos)

Fundamentação Legal: Art. 65, I, “b” e
§1º, da Lei nº 8.666/93.

Data da assinatura: 05 de novembro de
2025

Signatários:

José Rodrigues dos Santos Neto – Defensor
Público-geral do Estado do Amapá
Umberto Napolitano e Monique Ibrahim